
• ‘ Praha as.
VystvIse7 praha7 VÝSTAVIŠTĚ

49329, DIČ: CZ25649329 PRAHA

Dohoda o ukončení smLouvy o spoLupráci
uzavřená dte ust. 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeLy smluvnĺ strany

Výstaviště Praha, a.s.
1Č: 25649329
se sídlem: Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 — Bubeneč
zastoupená: Ing. Pavlem Jarošem, předsedou představenstva

a Ing. Ivanem Párttem, místopředsedou představenstva
(dáte Jen „Pořadatet“) na straně jedné

a

MAFO, s.r.o.
IČ: 26148749
se sídlem: Kubelíkova 1548/27, Žižkov, 130 00 Praha 3
poštovní adresa: Dobrovského 375/15, Praha 7, 170 00
zastoupená: Martinem Fořtem, Jednatelem spo[ečnosti
(dáte jen „Skupina“) na straně druhé

(společně také Jako „Smluvní strany“)

tuto

dohodu o ukončení smlouvy Č. PRG/2018/013
(dáte Jen „tato Dohoda“)

Úvodní ustanovení a Předmět dohody

1. Pořadatet se Skupínou uzavřeli dne 22. 06. 2018 Smlouvu č. PRG/2018/013 (dáte Jen
„Smtouva“), jejíž předmětem Je spolupráce na uskutečnění a skutečném konání
koncertu Skupiny: MY BAD SISTER (dáte Jen „předmět plnění“), to vše v rámci příprav
a organizace projektu PragueCon 2018 (dáte Jen ‚Projekt“).

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že touto Dohodou se platnost a účinnost
Smlouvy vcelém rozsahu ruší ke dni 10.9.2018, a to za níže specifikovaných
podmínek.

1



VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

II.
Vypořádání vzájemných práv a povinností

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že ke dni 3.9.2018 byla Pořadatelem na bankovní

účet Skupiny vyplacena částka ve výši 86.515,- Kč vč. DPH, jakožto dosavadní dLužná

část odměny Skupiny dle Čt. 3 odst. 2 Smlouvy.

2. Smluvní strany shodně prohLašují, že uzavřením této Dohody se veškerá práva

a povinnosti vypLývající ze Smlouvy vypořádávají bez ohtedu na to, zdali je

předmětný závazek Smtuvních stran k dnešnímu dni ptatný či neptatný, sporný Či

nesporný, spLatný či nesplatný, promlčený či nepromLčený.

3. Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že nemají ke dni uzavření této Dohody vůči

sobě v souvistosti se Smlouvou žádných závazků ani pohLedávek, a že uzavřením této

Dohody tak dojde k úptnému vypořádání jakýchkoliv vzájemných závazků, a to

i budoucích, v této Dohodě nepojmenovaných.

III.
Závěrečná ustanovení

J. Skupina se podpisem této Dohody zavazuje, že po dni uvedeném v čt. I. odst. 1 této

Dohody nebude jakkoliv dále vystupovat a jednat ve věci Projektu a zavazuje se, že

zachová mlčenLivost o všech neveřejných skutečnostech, o kterých se dozvědět po

dobu Plnění předmětu SmLouvy, Jež souvisí s Projektem a Pořadatetem a dáte se

zavazuje, že nebude jakkoliv negativně veřejně působit ve věci Projektu a Pořadatele.

V případě porušení tohoto závazku je Skupina povinna zaplatit Pořadateli na jeho

výzvu vzájemně sjednanou smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (sLovy: jedno sto tisíc

korun českých), přičemž zapLacením smLuvní pokuty není dotčen nárok na náhradu

škody.

2. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a může být

měněna nebo doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, které

budou podepsány SmLuvními stranami.

3. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smtuvních stran

obdrží po jednom.

5. Smluvní strany prohlašují, že ujednání uvedené v čt. II odst. 1, a dáte v čt. III. odst. 1.

této Dohody, tj. ohledně závazku Pořadatete a sjednané smluvní pokuty, považují

Smluvní strany za obchodní tajemství, které je kterákoli ze Smluvních stran

oprávněna zveřejnit jiné třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem druhé

Smluvní strany. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že údaje tvořící

předmět obchodního tajemství tak, jak je shora uvedeno, budou vyloučena

z uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv v platném znění, včetně uveřejnění ve formě metadat. Tímto však není

dotčeno uveřejnění těchto údajů v registru smluv, uveřejní-ti je Pořadatel jako

opravu podle 5 odst. 7 zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění do 30 dnů ode dne,

kdy mu bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož

2



I4 VÝSTAVIŠTĚ
11 PRAHA

zákLadě má být neuveřejněná část Dohody nebo dotčená metadata poskytnuta podLe
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

6. Smluvní strany výstovně prohlašují a podpisem této Dohody potvrzují, že se
s obsahem této Dohody před jejím podpisem řádně seznámily, že obsah této
Dohody srozumiteLně a určitě upravuje jejích vzájemná práva a povinnosti, že tato
Dohoda byLa sepsána a uzavřena podte jejich pravé, svobodné a vážné vůte, na
základě pravdivých informací, bez vedlejších ujednání a nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhLasu s obsahem této dohody připojují
SmLuvní strany své podpisy.

-89- 2018
V Praze dne V Praze dne

Za PořadateLe: Za Skupinu:

Ing. Jaroš
předsída představenstva
Výstaviště Praha, a.s

Ing. Ivan PártL
místopředseda představenstva
Výstaviště Praha, a.s.

Výstaviště Praha, a.s.
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7

iČ: 25649329, DIČ: CZ25649329

dnatet
MAFO, s.r.o.

3


	Button1: 


